chartula unde ista exempla est vidit et legit.

f Ego Manson f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati, hanc chartulam exemplata per manu lohanni

filii mei comfirmavit.
I
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LXXI.

1066 — ind. IV — agosto — Amalfi.

Maurus /'. qd. Pantaleoni de Mauro de Maurone com.

dona al monastero dei SS. Cirico e Giulitta tre modia di

terra seminatoria, site in padulibus Stabi.

Perg. di Amain, n. 42; arch. di S. M. di Font., n. lil; arch. della SS. Trin.,

n. 973— Orig. — Alt. 48 X 18 ; alquanto macchiata nella parte sup. — Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « in padiil. Stabi mod. III. pertinet ad
monast. sancte Marie doniinaruni etc. ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo sexagesimo sexto. mense augusto

ind. quarta Amalfie. Cum aliquid de rebus nostris in locis san-

ctorum vel in subsidium monachorum conferimus. hoc nobis

procul dubio in eternam beatitudinem retribuere confìdimus.

Quapropter ego quidem Maurus f. qd. Pantaleoni de Mauro de

Maurone com. tali meditatione sollicitus a presenti die promptis-

sima voluntate trado et offero in monasteri© beatorum martirum
Girici et lulitte dedicato hic in Atrano. idest modia tres semi-

natura de terris iusta per mensuria in padulibus Stabi, hoc est

de ipsis terris quas comparavimus ab heredibus doni. Disigi f.

qd. laquinti comi palatii. In ea videlicet ratione. ut post meum
obitum sint ss. modia tres sicut diximus offertum in pred.

monasteri© sempiternaliter ad utilitatem ipsius monasterii ab-

batum et cunctorum monachorum habitantium ibidem, et faciat

michi tota ipsa congregatio ipsius iamdicti monasterii sempi-

ternaliter anniversarii mei. idest vespereet vigilia atque missam.

Et nulla humana persona extranea vel propinqua audeat hoc

quod superius in iamdicto monasteri© offertum est exinde illud

trahere vel camniare aut pignus ponere vel aliquam alienatio-

nem exinde facere. sed sicut dictum est a die obitis mei et usque

in sempiternum sit de pred. monasteri© sicut supra lectum est.

Et si quis humana persona extranea vel pr©pinqua c©ntra liane

chartulam venire presumpserit illa pers©na habeat anathema
et maledicti©ne a patre et fili© et spiritui sancto. insuper com-

p©nat in e©dem m©nasteri© s©lid©s quingent©s vyzantin©s. et

hec chartula sit firma in perpetuum.
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7 Ego Gregorius f. Leonis de Sergio t. s.

7 Ego Leo f. Mansonis de Leone Galloppi t. s.

7 Lupinus f. Sergii de Lupino de Maurone com. t. s.

7 Ego Constantinus scriba f. laliaiinis scripsi.

LXXIL

1074 — ind. XII — marzo — Amalfi.

Tauro presb.
f.

qd. Leonis Vendisiricum vende a dom.

Gregorio presb. sirrenfino f.
Stephani de Euspiano una terra

sita in Fontanella, per 5 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 43; arch. di S. M. di Font., n. 153; arch. della SS. Trinità,

n. 153 (?) — Orìg. — Alt. 29 X 19 J taglio irregolare al marg. ìnf. sin. ; macchiata

in vari punti — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo septuagesimo quarto, mense
martio ind. duodecima Amalfi. Certuni est me Tauro presb. f.

qd. Leonis Vendisiricum. a presenti die promptissima voluntate

venundedimus vobis dom. Gregorio presb. sirrentino f. Stephani

de Euspiano. idest plenariam et integram ipsam petiam nostram
de [terram vacu]am quam habemus in Fontanella posila sicut

est cum salvam viam suam et omnia sua pertiiientia. unde nichil

nobis exinde remansit aut aliquod vobis exinde exceptuavimus.

sed to (sic) quantum in pred. loco habuimus vobis venundedimus
sine onini minuitate. qu[am nobis] obvenit per chartulam com-
parationis a dom. Tlieodonanda f. dom. Mauronis de Leone de

Constantino de Leone com. et ipsa pred. chartula vobis de pre-

sentera dedimus ut sic pred. terr[a per finjes et mensuria ha-

beatis sicut pred. chartula continet quam vobis dedimus. et si

alia chartula exinde apud nos inventa dederit apud vos illam

mittamus sine omni vestra damnieta[te] vel amaricatione. Unde
accepimus a vobis plenariam nostram sanationem idest auri so-

lidos quinque ana tari quattuor per solidum sicut inter nos
convenit in omnem deliberationem et in omnem decesitionem.

ut a nunc die presenti et in perpetuis temporibus in vestram
et de vestris heredibus sit potestatem faciendi et iudicandi vo-

bis exinde omnia que volueritis sine omni nostra et de nostris
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heredibus contrarietate vel requisitione in perpetuum. et vin-

dicemus vobis eos ab omnibus hominibus. et si minime vobis

exinde fecerimus tunc componere proraittimus nos et nostri

heredes vobis vestrisque heredibus duplo ss. pretio. et hec char-

tula sit firma in perpetuum.

7 Muscus f. dom. Gonstantini de dom. Musco t. e.

f Ego Leo f. Mansonis de Leone Gallopjpi t. s.

7 Pantaleo f. Pantaleonis de lohanne t.

t Ego Gonstantinus scriba f. lohannis scripsi.

LXXIIL

(1077) — ind. XV — 1 gennaio — Amalfi.